Mogen HS7601 CIRCULAR SAW 190MM

141

CrpaHuua



Mopnen HS7601 CIRCULAR SAW 190MM

CrpaHuya 1/2

Aptukyn |Homep Ha vyact OnucaHue CwmsH|Konuye| N/O |QonbnHutenHo|donbNHATENHO 3abenexka
001 266024-8 BONT WWECTOPAMEH M6x20 1
002 224409-4 OJIAHEL] BbHLWEH 35 1
003 224473-5 INNER FLANGE 35 1
004 961155-5 3ETEPKA S-38 1
005 266034-5 BWUHT CAMOHABWBEH CT 4x16 1
006 272258-3 NOCT PUKCUPALL 37 1
007 319188-8 SAFETY COVER 1
oos 231887-1 TENSION SPRING 4 1
009 345391-5 THICKNESS RING 1
010 326444-9 SPINDLE 1
011 911226-8 BWUHT C UMNWHAPWUYHA TMABA M5x1. 2
012 319088-2 BEARING BOX 1
013 211129-9 NATEP CAYMEH 6201DDW 1
014 285852-2 BEARING RETAINER 19-33 1
015 257173-2 NMPBCTEH 12 1
016 227793-6 HELICAL GEAR 38 1
017 961052-5 3EFEPKA S-12 1
018 210028-2 NATEP CAUMEH 606ZZ 1
019 213512-6 YNNBTHWTENEH NMPBbCTEH 39 1
020 265117-8 +PAN HEAD SCREW M6X20 1
021 262556-3 RUBBER SLEEVE 6 1
022 142796-8 BLADE CASE COMPLETE 1

C10 213445-5 YNNBTHATENEH NPBLCTEH 26 1 ¥

C11 213821-3 O-RING 26 < 1
023 233117-6 MPYXUHA NMPUTWUCKALLA 6 1
024 345317-7 SHAFT LOCK J
025 210059-1 NATEP CAYMEH 6000DDW 1
026 240064-4 FAN 70 1
027 513909-2 ARMATURE ASS'Y 240V 1

D10 INC. 25,26,28,29
028 681644-1 LIARBA MOANTOXHA 1
029 210005-4 NATEP CAYMEH 608DDW 1
030 253192-6 NNOCKA LWAABA 14 1
031 261103-7 RUBBER WASHER 13 1
032 455354-4 BAFFLE PLATE 1
033 266329-6 BWHT CAMOHABWBEH 5x60 2
034 594649-1 FIELD ASS'Y 240V 1

c10 654020-2 NMPBCTEHOBWAEH TEPMWHAJ 2

c20 654501-6 KOHEKTOP P-1.25 2
035 266326-2 BWUHT CAMOHABWBEH 4x18 5
036 850K55-9 HS7601 NAME PLATE 1
037 265104-7 BWHT C UWNUMHOPUYHA ITMABA M5x4( 3
038 643750-0 KAMAYKA HA YHETKOOBPXAYA 2
039 191963-2 KAPEOHOBA YETKA -kt CB-303 1
040 142798-4 MOTOR HOUSING COMPLETE 1

c10 643708-9 YETKOOBLPXAY 5-11H0BO 2
041 682540-6 NPEANA3WTEN 3A KABEI 9.3-90 1
042 665865-3 3AXPAHBALL KABEN 1

Mons, nopbyaiTe 4acTu C apTUKYNeH HOMEP.

[axHu 3a npuHTupaHe. 10/01/2015



Monen HS7601 CIRCULAR SAW 190MM

Crtpanuua 2/2

ApTtukyn |Homep Ha yac) OnucaHue CwmaH|Konwuye| N/O |donbnHutenHo [JonbAHUTENHO 3abenexka
043 687052-4 OBPXAY HA KABENA 1
044 266326-2 BWMHT CAMOHABUWBEH 4x18 2
045 455362-5 HANDLE COVER 1
046 650245-6 SWITCH SGE115CDY-10 1
047 654532-5 TEPMWUHANEH BJIOK 1P 1
048 645192-4 NOISE SUPPRESSOR 1
049 346311-2 LEVER PLATE 1
050 257953-6 NPBLCTEH EPKEPEH BNOKAX E-12 1
051 252199-9 rAWKA WWECTOMPAMHA M8-13 1
052 941201-0 NMOCKA WAABA 8 1
053 163547-6 DEPTH GUIDE COMPLETE 1
054 266396-1 BONT C NNOCKA rMABA W KBAAPATH, 1
056 346826-9 BASE 1
057 265118-6 + PAN HEAD SCREW M5 1
058 256480-0 LT ONOPEH 6-7 1
059 346827-7 ANGULAR GUIDE 1
060 252103-8 KOHTPATAMAKA LUECTOMPAMHA M5-8 1
061 265754-8 THUMB SCREW M6X12 1
062 317031-5 ANGULAR PLATE 1
063 941151-9 MAOCKA LWANBA 6 1
064 942151-2 MPY>KMHHA LUAWBA 6 1
065 265765-3 THUMB SCREW M6X21 1
067 453284-3 LOCK OFF BUTTON 1
068 231469-9 NPYXXWHA NPUTUCKALLA 4 1
068 265755-6 THUMB SCREW M6X16 1
070 942151-2 NPY>KWHHA LWAWNBA 6 1
071 941151-9 NMNOCKA WAWBA & 1
072 265754-8 THUMB SCREW MBX12 1
074 346847-1 BRACKET 1
075 346846-3 PLATE 1
076 911106-8 BWUHT C LWNWUHAPWUYHA TIABA M4x8 2
077 912107-9 BUHT CbC CKPUTA INMABA M4x8 2
078 912107-9 BUHT CbC CKPUTA TTIABA M4x8 2
079 266436-5 H.S.SET SCREW(FLAT POINT)M5X8 2
080 912212-2 BUHT CBC CKPUTA TNABA M5x12 5
A01 783217-7 KNKOY WECTOrPAM 5 1
AD2 164095-8 BOJAY KPBIOB 1
AD3 B-02939 AWCK UMPKYNAPEH 190 MM 1
AD4 196520-1 DUST NOZZLE SET 1
A05B 821622-1 PLASTIC CARRYING CASE 1

Cc10 162315-4 LATCH 2

Mons, nopbYalTe YacTu C apTUKYNeH HOMED.

[anHu 32 npuHTUpare. 10/01/2015



